
		
						
				[image: Měření tepla INMES Praha]
               
        
        
            [image: menu]
        
        
        
            [image: contact]
        
        
				





			

	

	
			Úvod
	Topení
	Měření tepla
	Voda
	Vodoměry
	Jak vybírat vodoměry
	Rozúčtování
	Regulace nákladů na vytápění
	Stavební práce
	Prodej materiálu
	Akce
	O firmě
	Legislativa
	Reference
	Certifikáty
	Ke stažení
	Zaměstnání
	FAQ
	Články
	Kontakty



		
		
		
			Kontakty

			
			
				INMES, spol. s r.o.

				Slezanů 7

				169 00 Praha 6


				IČO 48583391


				DIČ CZ 48583391


				Zapsán v OR vedeném

				Městským soudem

				v Praze vl. 17590 odd. C


				Upsaná část základního

				kapitálu: 140.000,- Kč


				Splacená část základního
				kapitálu: 140.000,- Kč



				Telefon - fax

				+420 233 326 817

				+420 233 336 833

				 

				Jednatel

				+420 602 251 088


				Technici (Po-Pá 8-16)

				+420 602 774 185

				+420 724 969 652

        
				E-mail

				inmes@inmes.cz

			

		

		 
	


	
		Měření tepla, měřiče tepla a vodoměry INMES

		INMES je významným obchodně technickým zastoupením renomovaných výrobců regulační a měřící techniky pro topení a rozvod vody. Firma Inmes spol. s r.o. má na našem trhu dlouholetou tradici.
Trápí Vás topení či vodoměr? Chybí Vám instalatér či topenář? Rozúčtování tepla či měřiče spotřeby nejsou Vaším koníčkem? Pak jste u nás správně!

Měření a měřiče tepla

Zabýváme se měřením tepla, nabízíme měřiče tepla. Instalace indikátorů topných nákladů a měřičů tepla umožní rozúčtování nákladů dle skutečných spotřeb, uživatel tak má kontrolu nad pouze jím spotřebovanou energií. Součástí nabídky našich služeb jsou rovněž montáže vybraných zařízení a pravidelné kontroly přímo u Vás. 

Mezi klienty, kteří dlouhodobě využívají našich služeb, patří bytová družstva, společenství vlastníků, bytové jednotky i firmy z celého území naší republiky. Všem našim zákazníkům navíc samozřejmě poskytujeme bezplatné poradenství v oblasti topení či zpracování energetických auditů a znaleckých posudků.

Vodoměry

Nabízíme nové i repasované bytové vodoměry, domovní vodoměry. Provádíme demontáže a montáže vodoměrů a výměnu a rekonstrukce rozvodů vody.

Novelizace zákona č. 406/2000 Sb. O hospodaření energií

V září roku 2011 byla schválena novelizace zákonu č. 406/2000 Sb. O hospodaření energií, která přichází v platnost od ledna 2013 a udává povinnost označovat všechny budovy energetickými štítky.

Novela zákona dále udává také povinnou instalaci měřáků na topení v bytech s ústředním topením, s platností od ledna 2014.

Více informací o Novelizaci zákona č. 406/2000 Sb. O hospodaření energií naleznete ZDE.

Certifikáty

	Certifikat_ISO_9001-2015.pdf (pdf, 09.11.2020, 337.56K)
	Certifikat_pojisteni_2022-2023.pdf (pdf, 16.05.2023, 684.37K)
	Certifikat_proverena-spolecnost-2022.pdf (pdf, 14.06.2022, 115.53K)
	Certifikat_proverena_spolecnost-GOLD.pdf (pdf, 03.12.2021, 133.97K)
	Certifikat_proverena_spolecnost-vyzkum-nazoru_klientu.pdf (pdf, 01.09.2021, 214.57K)
	Evropsky_certifikat_duveryhodnosti_firem-2019.pdf (pdf, 02.01.2019, 158.51K)
	Jsme_cleny_asociace_rozuctovatelu_nakladu_na_teplo_a_vodu-Certifikat_ARTAV-2022-2024.pdf (pdf, 17.01.2023, 245.19K)
	LL-C-Certification-Quality-Management-System.pdf (pdf, 01.12.2023, 93.95K)



 

ZAMĚSTNÁNÍ - AKTUÁLNĚ

V současné době hledáme schopné "instalatéry" a "topenáře".

V případě zájmu nás prosím kontaktujte. Těšíme se na vás.

 
	


	
        
   		 UŽIVATELSKÝ ODEČTOVÝ PORTÁL

     				 
       
Přihlásit
      		

     	 

	
   		 Aktuálně

     				 
                  	Nová směrnice energetické efektivnosti EED.		
 Nová EU směrnice vyžaduje dálkové odečty a častější informace o spotřebě.
více >>

   		 

   	 

		
			Partneři

			
				
					
Resideo
Metra
 Dols
				
			

		

      		
			Hodnocení

			
				
					
[image: DATA | hodnoceni-zakazniku-mapy-cz.jpg]
				
			

		

	




		
		

		
	
	
	
	
	
       Copyright 2009–2024 © INMES, spol. s r.o. | Mapa stránek | Vodoměry |  Měřiče tepla | Web marketing by Clocan | 
	 Ochrana osobních údajů
    

	
	
	

	

Informace o cookies
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu.
Další informace

Nastavení Rozumím a přijímám 


Nastavení
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu. Další informace
Technické cookies
Jsou nezbytné pro funkci webu jako takového.


Analytické cookies
Jedná se o nástroje pro analýzu návštěvnosti jako Google Analytics.


Reklamní cookies
Pro zobrazení relevatních reklam pro vás, v systémech jako Google Adwords nebo Seznam Sklik.



ZpětUložit nastavení








